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Strażacki opłatek

[1]Dziwne byłyby to święta, gdybyśmy jako strażacy nie 

spotkali się, by złożyć sobie życzenia i podzielić się opłatkiem  ጀ powiedział Prezes 
Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP Zdzisław Mielczarek otwierając 
coroczne spotkanie opłatkowe zorganizowane przez burmistrz Bożenę Budzik dla 
członków Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP. Przekazane zgromadzonym przez 
obojga życzenia objęły wszystkich strażaków ochotników w gminie.
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Jestem dumna z jednostek OSP działających na naszym terenie. Stanowicie wzór 
dla pozostałych jednostek powiatu ostrowskiego  ጀ dotyczy to zarówno organizacji 
pracy, sprzętu, budynków, jak i samych strażaków. Wprawdzie idziemy z 
postępem, jednostki dysponują narzędziami pneumatycznymi, ale Wasze 
zaangażowanie, postawa i pasja są nie do przecenienia. To jest bardzo budujące. 
[ ☀崀 Zbliża się magiczny czas świąt Bożego Narodzenia, kiedy wszyscy zostaniemy 
natchnieni duchem świętym. Życzę więc Wam i Waszym rodzinom tego dobrego 
ducha, bogato zastawionych stołów, radości oraz miłości   ጀ powiedziała Bożena 
Budzik, zaś Zdzisław Mielczarek oprócz samych życzeń, pokusił się również o 
krótkie podsumowanie roku 2017: był to kolejny dobry rok dla naszej straży. Nie 
mieliśmy szczególnie dramatycznych zdarzeń, wśród nich przeważały te o 
charakterze drogowym. Kończący się rok był też dobry pod względem 
wyposażenia jednostek. Dokonaliśmy zakupu sprzętu hydraulicznego na znaczną 
kwotę dla OSP Gostyczyna, spore nakłady poczyniono w związku z wymianą 
ogrzewania w OSP Skalmierzyce, a OSP Boczków pozyskała z WORD-u w Kaliszu 
samochód osobowy. W imieniu całej braci strażackiej chciałbym więc podziękować 
Pani burmistrz za przychylność w desygnowaniu środków na wyposażenie 
jednostek. Wam zaś i za Waszym pośrednictwem wszystkim strażakom dziękuję 
za wieczną gotowość do akcji. Jesteście strażakami z krwi i kości.

Strażackie świąteczne spotkanie zakończono opłatkiem, wspólnym odśpiewaniem 
kolędy oraz skromnym poczęstunkiem.

 Magdalena Kąpielska 

Pozostałe aktualności [3]

Source URL: https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/strazacki-oplatek

Links:
[1] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_1449.jpg
[2] https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_1440.jpg
[3] https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci

https://noweskalmierzyce.pl/aktualnosci
https://noweskalmierzyce.pl/pl/news/strazacki-oplatek

